
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Komunikasi Data [KP066] 
Kelompok: AB
Semester: Gasal 2021/2022
Dosen: Ir. Gatot Purwanto, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12 06/01 13/01

1 1811501160 Naufal Fakhriza 0
2 1811501400 Faza Ghani Marcellino 0
3 1811501475 Asminarto Molote 0
4 1811502903 Muhamad Farhan Rasyidin 0
5 1911500047 Lukman Adi Prakoso 0
6 1911500096 Prasetyo Dewantara 0
7 1911500161 Ardianto Prasetyo 0
8 1911500195 Muhammad Daffa Narendro Wicaksono 0
9 1911500229 Arif Yaomulfurqqan 0
10 1911500237 Alif Yaomulfurqqan 0
11 1911500393 Muhammad Ardhiansyah 0
12 1911500435 Reza Nurmadjid 0
13 1911500443 Yazid Ibnu Sofyan 0
14 1911500468 Syafirdan Rahmat Aulia Aimar 0
15 1911500518 Agung Ma'ruf 0
16 1911500658 Febi Ramadani 0
17 1911500674 Reski Enggar Rahmadi 0
18 1911500856 Abdul Haadziq Ds 0
19 1911500963 Muhamad Alvian Fadzran Putra Suwandono 0
20 1911500971 Ricky Adryan Achmad 0
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21 1911501052 Phaksi Bangun Asmoro 0
22 1911501060 Jati Raharjo 0
23 1911501102 Dimas Fauzi Ramadhan 0
24 1911501128 Choiril Akhiar 0
25 1911501219 Iqbal Suwandi 0
26 1911501268 Muhamad Ajie Panca Kurniawan 0
27 1911501284 Armand Pramudia 0
28 1911501318 Agung Docman Priatama 0
29 1911501532 Mhd. Andar Raihan 0
30 1911501615 Mohamad Fadhilah Saputro 0
31 1911501680 Ahmad Fauzi 0
32 1911501730 Danu Saputra 0
33 1911501763 Alfiansyah Tri  Purnomo 0
34 1911501813 Araswita 0
35 1911501821 Fernanda Mahardhika 0
36 1911501961 Ibnu Ramadhan Arbiansyah 0
37 1911502068 Ahmad Riyad 0
38 1911502159 Muhamad Ridho Tetlageni 0
39 2011500507 Shafa Ibnu Hafiz Abimanyu 0
40 2013500125 Narendriyana Praba Kesuma Rahil 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Komunikasi Data [KP066] 
Kelompok: AB
Semester: Gasal 2021/2022
Dosen: Ir. Gatot Purwanto, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 07-10-2021 GMEET pendahuluan (bentuk komunikasi, komponen komunikasi dan jenis komunikasi.

2 14-10-2021 KODE TRANSMISI ASCII DAN SOAL LATIHAN

3 21-10-2021 KODE TRANSMISI BAUDOT DAN SOAL LATIHAN

4 28-10-2021 SOAL LATIHAN KODE TRANSMISI (TUGAS-1)

5 04-11-2021 mode transmisi serial dan pararell

6 11-11-2021 Media transmisi

7 18-11-2021 GMEET REDUNDANCY CHECK

8 25-11-2021 UJIAN TENGAH SEMESTER

9 02-12-2021 Redundancy check dan kode hamming

10 09-12-2021 GMEET LATIHAN SOAL DAN TUGAS CRC DAN HAMMING

11 16-12-2021 Modulasi digital keanalog

12 23-12-2021 GMEET MODULASI DIGITAL KE DIGITAL 

13 30-12-2021 MULTIPLEXING

14 06-01-2022 GMEET PROTOKOL OSI DAN JARINGAN

15 13-01-2022 UJIAN AKHIR SEMESTER
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Komunikasi Data [KP066] 
Kelompok: AB
Semester: Gasal 2021/2022
Dosen: Ir. Gatot Purwanto, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1811501160 Naufal Fakhriza 100 100 100 80 92 => A
2 1811501400 Faza Ghani Marcellino 100 100 100 90 96 => A
3 1811501475 Asminarto Molote 100 100 100 90 96 => A
4 1811502903 Muhamad Farhan Rasyidin 100 100 100 85 94 => A
5 1911500047 Lukman Adi Prakoso 100 100 100 85 94 => A
6 1911500096 Prasetyo Dewantara 100 100 100 85 94 => A
7 1911500161 Ardianto Prasetyo 100 100 100 85 94 => A
8 1911500195 Muhammad Daffa Narendro Wicaksono 100 100 100 85 94 => A
9 1911500229 Arif Yaomulfurqqan 100 100 100 85 94 => A

10 1911500237 Alif Yaomulfurqqan 100 100 100 85 94 => A
11 1911500393 Muhammad Ardhiansyah 100 100 100 80 92 => A
12 1911500435 Reza Nurmadjid 100 100 100 90 96 => A
13 1911500443 Yazid Ibnu Sofyan 100 100 100 75 90 => A
14 1911500468 Syafirdan Rahmat Aulia Aimar 100 100 100 85 94 => A
15 1911500518 Agung Ma'ruf 100 100 100 75 90 => A
16 1911500658 Febi Ramadani 100 100 100 85 94 => A
17 1911500674 Reski Enggar Rahmadi 100 100 100 85 94 => A
18 1911500856 Abdul Haadziq Ds 100 100 100 90 96 => A
19 1911500963 Muhamad Alvian Fadzran Putra Suwandono 100 100 100 85 94 => A
20 1911500971 Ricky Adryan Achmad 100 100 100 85 94 => A
21 1911501052 Phaksi Bangun Asmoro 100 100 100 85 94 => A
22 1911501060 Jati Raharjo 100 100 100 85 94 => A
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23 1911501102 Dimas Fauzi Ramadhan 100 100 100 85 94 => A
24 1911501128 Choiril Akhiar 100 100 100 100 100 => A
25 1911501219 Iqbal Suwandi 100 100 100 85 94 => A
26 1911501268 Muhamad Ajie Panca Kurniawan 100 100 100 90 96 => A
27 1911501284 Armand Pramudia 100 100 100 85 94 => A
28 1911501318 Agung Docman Priatama 100 100 100 85 94 => A
29 1911501532 Mhd. Andar Raihan 100 100 100 85 94 => A
30 1911501615 Mohamad Fadhilah Saputro 100 100 100 85 94 => A
31 1911501680 Ahmad Fauzi 100 100 100 90 96 => A
32 1911501730 Danu Saputra 100 100 100 100 100 => A
33 1911501763 Alfiansyah Tri  Purnomo 100 100 100 85 94 => A
34 1911501813 Araswita 100 100 100 85 94 => A
35 1911501821 Fernanda Mahardhika 100 100 100 85 94 => A
36 1911501961 Ibnu Ramadhan Arbiansyah 100 100 100 90 96 => A
37 1911502068 Ahmad Riyad 100 100 100 90 96 => A
38 1911502159 Muhamad Ridho Tetlageni 100 100 100 90 96 => A
39 2011500507 Shafa Ibnu Hafiz Abimanyu 100 100 100 85 94 => A
40 2013500125 Narendriyana Praba Kesuma Rahil 100 100 100 90 96 => A
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